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Lëndamësimore:Gjuhëshqipedheletërsi                                                                      Klasa : VII
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit
2.Të lexuarit

3.Tekste letrare
	1.Kulturë e të lexuarit
2.Tekste letrare

3.Kulturë e të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
5

/

5
	1
1

/

/
	2
2

2

3
	3
8

2

8/21
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të lexuarit

2.Tekste letrare

3.Kulturë e të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
5

1

5
	1
/

2

/
	1
1

2

4
	2
6

9/21
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të lexuarit

2.Tekste letrare

3.Kulturë e të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
4

/

5
	/
/

/

/
	1
4

2

3
	1
8

2

8/20
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të lexuarit

2.Tekste letrare

3.Kulturë e të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
3

/

4
	/
/

1

/
	2
3

1

3
	2
6

2

7/17
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit
2. Kulturë e të lexuarit

3.Kulturë e të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
3

/

4
	/
/

/

/


	2
3

2

2
	2
6

2

6/16
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit
3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit

2.Tekste letrare dhe joletrare
3.Kulturë e të lexuarit dhe të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
3

/

4
	1
/

1

/
	2
3

2

3
	3
6

3

7/19
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit

2.Tekste letrare dhe joletrare

3.Kulturë e të lexuarit dhe të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
3

2

5
	/
/

1

/
	4
3

2

3
	4
6

5

8/23
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit

2.Tekste letrare dhe joletrare

3.Kulturë e të lexuarit dhe të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
2

1

2
	/
/

1

1


	2
2

1

3
	2
4

3

6/13
	

	


	1.Të dëgjuarit dhe të folurit

2.Të lexuarit

3.Të shkruarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit

2.Tekste letrare dhe joletrare

3.Kulturë e të lexuarit dhe të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	1
3

/

5


	1
3

/

/
	/
/

2

4
	2
6

2

9/20
	

	


	1.Të lexuarit

2.Të shkruarit
	1.Kulturë e të dëgjuarit dhe të folurit

2.Tekste letrare dhe joletrare

3.Kulturë e të lexuarit dhe të shkruarit

4.Njohuri gjuhësore
	/
2

/

2
	1
2

1

1
	1
/

1

2
	2
4

2

5/14
	

	
	
	
	105
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